PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

ESTADO DA PARAÍBA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  N° 001/2018

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SALGADINHO – PB   Nº 001/2018

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salgadinho,

Estado da Paraíba,  em cumprimento aos itens 4.14  e 4.14.1 do Edital de Concurso Público

0001/2018 da PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA,

torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de
inscrição do referido concurso, conforme relação abaixo:
 :

RECURSO DEFERIDO PROCESSO SELETIVO

Nº DE
Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS

100015 DOLORES KAROLINE DELGADO MARTINS 14007275277

100010 IZOLINE DE OLIVEIRA MORAIS DUARTE 13976027722

100005 KAYO DE QUEIROGA EVANGELISTA 15909748274

100011 GZIANA CLECIANY SILVA DE ARAUJO 20037739403

100004 FILIPE MARCOS CONSERVA DA SILVA 14394988272

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DE
Inscrição

Nome
Completo

Inscrição
NIS

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Salgadinho (PB) 23 de julho de 2018

Comissão Especial de Concurso Público

Andréia Carlos Medeiros de Souza

Presidente

Adriana Maria da Silva

Membro

Rogério Medeiros de Souza

Membros